
COMUNE DI MELISSA 
PROVINCIA DI CROTONE   

 

 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

N. 199 DEL 22-11-2019 
 

Oggetto: 70° ANNIVERSARIO DI FRAGALA' - LIQUIDAZIONE ELIOTIP 

 

L'anno  duemiladiciannove, addì  ventidue del mese di novembre,  
 

IL RESPONSABILE 
 adotta la seguente determinazione:  

PREMESSO CHE 

 con decreto del Sindaco n. 08/2019 in data 01.07.2019, è stata attribuita al 
sottoscritto la responsabilità della I° Area Amministrativa/affari generali e 
servizi demografici; 

 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 /2019, in data 16.04.2019, 
esecutiva, è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio 2019/2021; 

 con deliberazione della G. C. n. 49 del 19.04.2019, esecutiva, è stato 
approvato il P.E.G. per il periodo 2019/2021; 

 con deliberazioni della Giunta Comunale n. 126/2019 è stato approvato il 
programma comunale delle celebrazioni del 70° anniversario dell’eccidio di 
Fragalà; 

 con precedente determinazione  n. 177/2019 sono state impegnate sui 
pertinenti capitoli del P.E.G. del bilancio di esercizio 2019 le somme occorrenti 
per dette manifestazioni; 

 questo ente ha  domandato e concordato con ELIOTIP DI POTRONE 
FRANCESCO, corrente alla C.da Lipuda – Zona Pip - 88811 Ciro Marina (KR) 
(P.I. 00831780796), la fornitura di di cui alla fattura n. 170/FE del 20.11.2019 
dell’importo di € 579,50; 
 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 

    
D E T E R M I N A 

Per le motivazioni di cui in narrativa  
 

1. di liquidare e pagare  in favore di ELIOTIP DI POTRONE FRANCESCO, 
corrente alla C.da Lipuda – Zona Pip - 88811 Ciro Marina (KR) (P.I. 
00831780796), la somma complessiva di €. 579,50 a saldo delle forniture 
di cui alla fattura in narrativa; 

2. di imputare la somma di €.579,50 per come segue: 

 € 579,50 sul Capitolo 1810 del bilancio di esercizio 2019, giusta 
precedente determinazione n. 177/2019 – CIG Z572A60E1B ; 

3. di dare atto che: 
 il Responsabile Unico del Procedimento è il sottoscritto; 
 che la ditta fornitrice risulta in regola con il DURC;  



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.199 del 22-11-2019 COMUNE DI MELISSA 

 

Pag. 2 

 il presente provvedimento  non è rilevante ai fini della pubblicazione 
sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 avverso  il  presente  provvedimento  è  ammesso  ricorso: 
   giurisdizionale  al  T.A.R.  di Catanzaro ai  sensi  del D.  Lgs. 
104/2010 e  ss.mm  entro il  termine  di sessanta  giorni  dalla  
data  di  scadenza  del  termine  di  pubblicazione; 

 straordinario  al  Presidente  della Repubblica per i motivi di 
legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui 
sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento: 
 all’Ufficio albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio e l’inserimento nella 

raccolta generale; 
 all’Ufficio Ragioneria per l’apposizione del visto contabile e per 

l’emissione del relativo mandato di pagamento con accredito su conto 
iban IT30P0311142530000000001799. 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 F.to  Bevilacqua Domenico 

____________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Attesta 
Che la presente determinazione risulta regolare dal punto di vista tecnico. 
Lì  22-11-2019 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 F.to  Bevilacqua Domenico 

____________________________________ 

 
___________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E CONTABILE 
Riscontrata la regolarità contabile della presente determinazione, attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.  
Lì  25-11-2019 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  
 F.to  Giudicissi Michele 

____________________________________ 
 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 



Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.199 del 22-11-2019 COMUNE DI MELISSA 

 

Pag. 3 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 28-11-2019 al 13-12-2019 
Lì  28-11-2019 
 
 IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONI 
 F.to  Decarlo Eugenia Graziella 

_______________________________ 
 

 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì  28-11-2019 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
  Bevilacqua Domenico 
 


